2020 年 3 月 31 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人

 代 表 者 名 執 行 役 員 峯 村 悠 吾

  （コード番号  3298）

資産運用会社名

 インベスコ・グローバル・リアルエステート・

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク

 代 表 者 名 日本における代表者 辻󠄀  泰 幸

 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長 甲 斐 浩 登

 ＴＥＬ．03-6447-3395

資産運用会社における監査人の変更に関するお知らせ

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を

委託する資産運用会社であるインベスコ・グローバル・リアルエステート・アジアパシフィック・イン

クは、本日付けで下記のとおり当社の監査人1名が辞任し、新たな監査人1名が選任されたことをお知ら

せいたします。

記

1. 監査人の選任（2020年3月31日付）

新役職 氏名

監査人 長谷川雅一

（新任監査人の略歴は別紙のとおりです。）

2. 監査人の辞任（2020年3月31日付）

現役職 氏名

監査人 古財義弘

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従

い、必要な届出を行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/

http://www.invesco-reit.co.jp/

（別紙）

役職名 氏名 主要略歴

監査人

長谷川雅一 1973年4月 株式会社ヤマタネ

1983年4月 キダー・ピーボディー証券会社

1996年1月
エル・ジー・ティー投信・投資顧問株式会

社

1998年9月
インベスコ投信投資顧問株式会社（現イン

ベスコ・アセット・マネジメント株式会社）

2003年5月 同社 取締役

2020年3月 同社 監査役（現任）

2020年3月
インベスコ・グローバル・リアルエステー

ト・アジアパシフィック・インク 監査人